浙江省平阳县教育局文件

平教政〔2018〕36号

平 阳 县 教 育 局
关于设立平阳县第一批名师工作站的通知

各学区、乡镇中小学、幼儿园，县局直属各学校、单位：
为发挥名师的示范辐射作用，解决优质师资共享度不高的问题，加快骨干教师队伍建设，加强乡村学校、薄弱学校的师资力量，提高教师队伍整体水平，促进全县教育优质均衡发展，提高教育教学质量，经研究，决定设立平阳县第一批名师工作站（详见附件）。
附件：平阳县第一批名师工作站名单

平阳县教育局
2018年1月29日

  平阳县教育局办公室                     2018年1月30日印发
附件：
平阳县第一批名师工作站名单

	序号
	设站学校
	学段学科
	主持人
	单  位
	站长

	1
	鹤溪中学
	初中语文
	黄益味
	金凤学校
	√

	初中科学
	吴加涛
	县实验中学

	2
	山门镇中
	初中英语
	金扬琴
	县实验中学
	√

	初中数学
	张合远
	水头一中

	3
	南雁中学
	初中英语
	陈  颖
	昆阳二中
	√

	初中科学
	林立晃
	县实验中学

	4
	昆阳六小
	小学数学
	苏中巧
	昆阳二小
	√

	小学语文
	肖维源
	昆阳一小

	5
	梅源中心校
	小学语文
	陈先松
	平阳新纪元学校
	√

	小学音乐
	邓婉雁
	昆阳一小

	6
	红军小学
	小学数学
	兰衍局
	鳌江小学
	√

	小学英语
	卢小波
	鳌江小学

	7
	南湖小学
	小学语文
	杨  州
	平阳县小
	√

	小学数学
	李  放
	平阳县小

	8
	渔塘小学
	小学语文
	张  炜
	昆阳一小
	√

	小学数学
	张传实
	萧江二小

	9
	凤巢小学
	小学数学
	林  锁
	昆阳一小
	√

	小学科学
	应小敏
	昆阳实验小学

	10
	青街中心校
	小学语文
	胡燕飞
	鳌江一小
	√

	小学美术
	白洪玮
	昆阳一小